Insuper omnia numeraria in montibus non  
 firmato dicto matrimonio in fane pante  
 matris eadē dilationibus pro progre  
 bus omnibus et singulis raris et ob  
 ligo vobis et vris omnia bona mea  
 mobilia et remanentia frueret  
 et expresse legi iuri et foro dicentibus  
 donationes propter inopiam dona  
 toris aut donatarii in gratitudinem  
 aut premouentiam renouari posse  
 et ad donatorem reuocari debere ex  
 omni alio iuri et in iuris et iustitiam  
 nym et Armon et Coronayne et  
 25 R<sup>o</sup> per quod facit rones in  
 sana et festigia magister Emma  
 nobiliter factus et per quod  
 et presbiteri vranq temporales  
 et de velle p rmayne

**D**uns drecramos

In dei nomine amen et per quod  
 et per quod bidna vrorum et per quod  
 et per quod agrum roris vranq velle vranq  
 ne de expresse consensu et voluntate  
 te venerabilis pomey sanctis presbi

t c  
 a l  
 p

sey del  
 et aff  
 matym  
 cellan  
 mei v  
 parror  
 conp  
 pnt  
 tis. p  
 leuie  
 regal  
 esple  
 et t  
 bus ra  
 valem  
 iupet  
 ronsu  
 sancte  
 quij  
 quard  
 sancte  
 tunc  
 tiomb  
 esfug  
 et v  
 volot  
 iupre

serj felix mei et aliorum parentum  
et affinium meorum collorando in  
matrimonio hunc et plausem domy  
cellam filiam meam et dicto serj  
mei vobis in honore petromalle  
sacrore adde velle sabij baurij  
computo vobis et semper petromalle  
puri et quere pro dote dote et plan  
tis. filie mee secundum forum va  
lencie nonaginta libras moti  
regalium valencie quas vobis dare  
et solvere promitto per modo videli.  
et triginta libras in bonis mobili  
bus raris et prelibus quas bene  
valentibus et quadraginta libras  
in pecunia numerata in romulorum  
confirmato dicto matrimonio infra  
sanctematis ecclesie et residuo or  
gini libras infra unum annum adie  
qua dictum matrimonium infra  
sanctematis ecclesie fuerit confirma  
tum. In antea raris et raris. Dila  
tionibus et pro quibus omnibus  
et singulis raris et obligo vobis  
et vris omnia bona mea mobilia  
volotamen et expresse declaro quod  
in preditis nonaginta libris raris

pendam et intelligatur quod in  
iuris sine pars eadem y planij per  
timens expeririere debens sub  
refereditate dicti petri sandij pa  
tis sui quibusvis causa et ratione  
Et sub pacto predicto dictam dotis  
confessionem vobis facis et non ali  
ter neq[ue] alio. Ad hoc autem ego dicto  
petrus mallole presens suscipiens  
et acceptans dictam y planij in  
firmam p[ro]p[ri]am et v[er]o rem meam  
confiteor. Et vobis dicta y sabelle sa  
buisse et accepisse dotem predictam  
modo predicto et sub pacto et condi  
tione predictis in h[ab]it[us] predictam  
titulum inde remissio sine re com  
m[un]i exceptioni dotis predictae y  
non ex f[or]m[ae] dispositione s[ed] iuris reg  
ni in quibus de medietate dotis non  
tunc augmentum donario propter  
inbras sine reio fieri debeat. Et  
propter tenore p[ro]p[ri]e publici iustu  
dicte y planij licet absens y planij  
sub scriptor[um] supulante y sano et  
concedo augmentum reio sendona  
tionem propter inbras de quadra  
ginta quinq[ue] libris dicte monere qua

quidem  
dicto n  
rias q[ui]  
Cenon  
dicte m  
fery  
sup[er]  
beder  
dotis  
resitu  
dotem  
folio  
bus  
gult  
omni  
rene  
Corem  
2  
delab  
rasna

quidem dorem vna cum augmento pre  
dicto reuo fendonacione propter nub  
rias que in dicitur sumam capimus  
Centum triginta quingq libras que  
dicte monere dicte y plain lices ab  
seu y notario subscripto y suppro  
pion lause aut quibus iuris et casu  
dederim omny tempore loco et casu  
dotis et augmentu restituendorum  
restituere atq tradere promito cum  
dotem tantum loco tempore et casu  
solis dotis restituende. Dilacioni  
bus y pro quibus omnibus exhi  
gulis reus y obligo vobis et vris  
omny abona mea mobilia y iurament  
reue y monnyum y de quoy Annm y  
Coentayne y

Et qm sup

Die sabbato xxij Martij  
Anno dñi millesimo cccmo xxvij

nos nos empere orbis fenoclar. des.  
de la Ma de penagula. Aites que a pison  
rasna se y nra qe nno corra brent

de l'obra e pagament de l'obra e altres de lo  
vila de viciboyosa per pensons de dos  
centals segons en la lletra del manam  
ment ex emtoy y fortitadela cor  
del l'oficament de porant deus de  
general Governador en lo pñ  
regne de casto lo xiii de xugner @

Del present mes de charo es  
contengut. Fromper para. dels exe  
mtats se entengues per far rasons con  
tralo dit manament ex per rasons que  
pretenen los dits centals effes qm  
tats q dero lo dñ en per el mes de  
nollar @ preganes dels dñs ex  
mtats. Grans. y ponoga @ sobre  
segue endita ex emtio e manament  
ex emtoy fins per tota la summa  
nada pagada de referencio primer  
vinent coes fins diuenge que  
omptarem. huy de abie primer  
vinent. Volent. que los dñs ex em  
tats tinguen facultat de poder po  
far rasons contralo dit manament  
ex. En qualo dit temps de dia  
porogari si @ segons huy tenen  
dita facultat no obpans los deu  
dres del may ex per passar pro

meten  
aque  
obhgat  
fereb l  
na y

per  
pamel rony  
qued dñs sabise  
per rony  
panya  
p  
q or  
mag  
c gere vna  
di b gabie dñe  
li sta nya lye e  
a  
Comp  
Dm

metent les dits rofes & fengles de  
aqueles tenu per fermes & son  
obligaro de ses ptes bens mobles & fien  
feres les dits rofes en la villa de remay  
na &

Donno fien per resmonys a les  
dits rofes & fengles los sonos  
en san exomeno & en berramen  
Joan monso par ayre de fies de  
catalade remayna &

**C**lms die cranno

**N**os fieronny de panya domicella  
fatoris velle & empnye. Rex ex felys  
ex feredibz magnif. Onfny de panya  
q' oriliris et alter ex filijs ex feredibz  
magnifre aldmne q' conjugum ex  
vna et Gabriel de panya domicella  
duo vice habis alter ex dms fi  
lyb ex feredibz ex altera paribus  
Compat de ferennis dicta magnif.  
Onfny de panya patris nory cum

ultimo jellus testamento recepto perdis  
setum Ludovicum pammendalgano  
ra notis die tricesima mensis aprilis  
anno anay domini orillesimo quin  
gesimo ducesimo secundo Et post  
morem dicti testatoris perditum  
notarium publicato die quinta men  
sis octidi diei anay Despreuna vero  
dicte magnifice aldmre matris ve  
ruffat. nullo ultimo jellus testore  
repto perditum Ludovicum anno  
Jalcamora notis die nona mensis  
Januarii anno anativitate domini  
orillesimo quingentesimo ducesimo  
quarto Et post morem dicte testa  
toris possessum notarium publicato  
die vicesima secunda ditorum men  
sis et anay Volentes venire ad di  
fionem et parronem censuatum per  
sonam roffegium et prorasatum  
ratione eorundem censuatum de  
bitarum almacerarum dantis con  
tente julo de dante terrarum et  
maltolis que de puri extant in diti  
hereditatibus et nobis pro iudicio  
pertinent tanqz hereditibus prediis  
numparis et roudinonibus et pro respo  
nove subscriptis et non aliter ne fallis

sanum  
dicto r  
gen  
nno  
quisea  
ego di  
ex diti  
Jesue  
lis de  
tem e  
extm  
Jolorp  
nes q  
censu  
de v  
jup r  
Ludov  
notar  
y an  
gim  
Cilio  
Comm  
min  
diti  
nag  
me  
tisol

facimus diphonem. ex amonem  
dictorum censuram per homines rōse  
per amonem paratam almareray do  
mno terrarum et malleis fassur  
qui sequitur modum **Et primo**  
ego dictus hersonimus de panya alius  
godinis heredibus de exopression  
per hunc bodpurare de pny dūh. Babie  
lis de panya eligo et ampicia ad par  
tem exopionem meam hopeno ex  
estimatione mille Centum viginti  
foloy mouere regalibus valent om  
nes folos o aduaginta quatuor folos  
censuales anno quolibet solvendo  
die vicefima ferata panyam Quisim  
iustitiam recepto per diphonem  
hersonimus parmen dabo amora  
notaryum. die vicefima ferata pama  
y anno anay dominy or allefimo  
quingensefimo Quarto deinde per  
Cilim benfuleym + misagarenum  
commorantem puloto de symo ter  
miny mille Cotentagne fuerunt ven  
diti et originaliter caruay dūe  
magnifici aldimre de panya maty  
me dūto pnyo mille Centum vigin  
ti foloy iustis grase de redimendo

mediante Jrem de voluminare de spu diti  
Gabrielis de panya eligo et ampio  
ad parrem et portionem meam quia  
vigentes quingenta quatuor  
folios sex denarios debitos de qua  
truncis in fionibus rofega et porray  
debita usq; in presentem diem ra  
tione dicit censu habet Item preso  
et ex omnia nona Item in mille tresen  
to unfolioy dicit monere de consen  
su et voluntate de spu diti Gabrie  
lis de panya eligo et ampio ad  
parrem et portionem meam omnes  
folios Ducentos quadraginta sex  
temfolios sex denarios censuales  
anno quolibet solvendos die vice  
sima festa jannary qui magnifico  
recepto per dicitum Ludovicum pan  
nem de loco amoris nonis die vice sime  
festa jannary anno canary domi  
ni millesimo quingentesimo vice  
simo primo per sonos de spaleem  
capello al dundam episcopo eorem  
de spaleem alberola et damara  
conjuges sumit et jussu dicitur  
vendit et originaliter cartam  
dico magnifico onofrio de panya